[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

___08.07.2014                _№_625-ПГ_____

г. Котельники
О передаче земельных участков

без заключения договора аренды
Во исполнение решения Градостроительного совета Московской области от 08.04.2014 №11 пункт №5 и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци​пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Работы по технологическому присоединению объектов капитального строительства к существующим сетям газораспределения Московской области на земельных участках, расположенных в городском округе Котельники Московской области, государственная собственность на которые не разграничена, а также на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, на период производства таких работ осуществлять без заключения договоров аренды земельных участков.

2. Управлению имущественных отношений администрации городского округа Котельники Московской области (Савинкова В.И.) подготовить муниципальные дорожные карты, предусматривающие упрощение процедуры принятия решений по выделению участков земли под объекты энергетической инфраструктуры при реализации приоритетных инвестиционных проектов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации И.В. Польникову.
И.о. главы городского округа                                                     И.В. Польникова
Г.И. Петрановская
8(495)503-74-00
PAGE